
4

6

7

3

1

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年3月14日（土）23回佐賀1日

 3R Ｃ２－２８組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マジックアイランド
父:キングカメハメハ  母:アドマイヤマジック

牝  5 岩永千明
☆53.0

1:26.9
(－)

2-2-2-2 40.1 － 2 439
(+5)

山下定文（佐賀）
大西充秋
ノーザンファーム

2 6 クラウンバシリカ
父:エイシンサンディ  母:ヴァドヴィーツェ

牝  4 真島正徳
54.0

1:27.2
(1 1/2)

1-1-1-1 40.7 － 1 486
(+7)

真島元徳（佐賀）
（株）クラウン
奥山　博

3 7 ヒカリエンジェル
父:アフリート  母:ヒカリラブ

牝  7 田中純
54.0

1:27.9
(4)

5-6-6-5 40.6 － 4 458
(-2)

濱田一夫（佐賀）
當山隆則
中川牧場

4 3 アイガウマレタヒ
父:ダイワメジャー  母:スターデュエット

牝  4 日野太一
54.0

1:28.4
(2 1/2)

3-3-3-3 41.4 － 6 450
(-3)

大島静夫（佐賀）
松本英泰
川上牧場

5 1 カシノピカロ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:ゲイリーアミューズ

牡  4 川島拓
56.0

1:28.5
(クビ)

6-5-5-4 41.0 － 3 498
(-3)

山田勇（佐賀）
柏木務
柏木　務

6 5 スマートアゲイン
父:キングカメハメハ  母:プレイガール

牡  4 小松丈二
56.0

1:29.0
(2 1/2)

4-4-4-6 41.8 － 5 458
(0)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
飛野牧場

7 2 グライゼン
父:チアズブライトリー  母:ナスケンチェリー

牝  8 田中直人
54.0

1:31.1
(タイサ)

7-7-7-7 41.8 － 7 469
(+5)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
佐藤　義紀

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,3,5,7,1,2

6,4,3,5,1,7,2

6,4,3,5,1,7,2

6,4,3,1,7,5,2

払戻金
単 勝 4 300円

複 勝 4 130円

6 110円

ワイド 4-6 140円

4-7 170円

6-7 210円

馬 連 4-6 260円

馬 単 4-6 590円

3連複 4-6-7 410円

3連単 4-6-7 1,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


