3R C2-28組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1300M 重		
【本賞	【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4 マジックアイランド   父:キングカメハメハ 母:アドマイヤマジック	牝 5	岩永千明 ☆53.0	1:26.9 (-)	2-2-2	40.1	-	2	439 (+5)	山下定文(佐賀) 大西充秋 ノーザンファーム
2 6	6 クラウンバシリカ 父:エイシンサンディ 母:ヴァドヴィーツェ	北 4	真島正徳 54.0	1:27.2 (1 1/2)	1-1-1-1	40.7	_	1	486 (+7)	真島元徳(佐賀) (株) クラウン 奥山 博
3 7	7 ヒカリエンジェル 父:アフリート 母:ヒカリラブ	牝 7	田中純 54.0	1:27.9	5-6-6-5	40.6	-	4	458 (-2)	濱田一夫(佐賀) 當山隆則 中川牧場
4 3	3 アイガウマレタヒ 父:ダイワメジャー 母:スターデュエット	牝 4	日野太一 54.0	1:28.4 (2 1/2)	3-3-3-3	41.4	_	6	450 (-3)	大島静夫(佐賀) 松本英泰 川上牧場
5 1	1 カシノピカロ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:ゲイリーアミューズ	牡 4	川島拓 56.0	1:28.5 (クビ)	6-5-5-4	41.0	-	3	498 (-3)	山田勇(佐賀) 柏木務 柏木 務
6 5	5 スマートアゲイン 父:キングカメハメハ 母:プレイガール	牡 4	小松丈二 56.0	1:29.0 (2 1/2)	4-4-4-6	41.8	-	5	458 (0)	武藤敏明(佐賀) 酒井孝敏 飛野牧場
7 2	2 グライゼン 父:チアズブライトリー 母:ナスケンチェリー	牝 8	田中直人 54.0	1:31.1 (タイサ)	7-7-7	41.8	-	7	469 (+5)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 佐藤 義紀

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,3,5,7,1,2
2コーナー	6,4,3,5,1,7,2
3コーナー	6,4,3,5,1,7,2
4コーナー	6,4,3,1,7,5,2

## ● 払戻金

単 勝	4	300円
複 勝	4	130円
	6	110円

ワイド	4-6	140円
	4-7	170円
	6-7	210円

馬連	4-6	260円
馬単	4-6	590円

3連複	4-6-7	410円
3連単	4-6-7	1,620円